
UCHWAŁA NR III/35/208
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia załącznika Nr 2 do Uchwały Nr I/4/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
20 listopada 2018 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2018 i przyjęcia skorygowanego załącznika 
Nr 2 do Uchwały Nr I/4/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie zmian 

w budżecie na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.2077 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Uchylić załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/4/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 20 listopada 
2018 w sprawie zmian w budżecie na rok 2018.

§ 2. Przyjąć skorygowany załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/4/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
20 listopada 2018 w sprawie zmian w budżecie na rok 2018  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 1641E4E9-EDCC-45CA-B16C-E739158A7DC4. Podpisany Strona 1 z 1



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 640 064,59

RAZEM ZMIANY 1 011 797,00 1 651 861,59

Wydatki bieżące 54 147,00 1 391 692,44

Wydatki majątkowe 957 650,00 260 169,15

1 400 166 000,00

40002 Dostarczanie wody 166 000,00

Wydatki bieżące 166 000,00

wydatki jednostek budżetowych 166 000,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

166 000,00

2 600 92 400,00

1 60016 Drogi publiczne gminne 84 900,00

Wydatki bieżące 17 500,00

wydatki jednostek budżetowych 17 500,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

17 500,00

Wydatki majątkowe 67 400,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 400,00

60017 Drogi wewnętrzne 7 500,00

Wydatki bieżące 7 500,00

wydatki jednostek budżetowych 7 500,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

7 500,00

3 700 192 769,15

1 70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

192 769,15

Wydatki majątkowe 192 769,15

inwestycje i zakupy inwestycyjne 192 769,15

4 750 280 681,74

1 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

153 781,74

Wydatki bieżące 153 781,74

wydatki jednostek budżetowych 153 781,74

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 145 634,74

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

8 147,00

2 75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

123 900,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ZMIANY WYDATKÓW

 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

Lp. Dział Rozdz. NAZWA

ZMIANY

Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Załącznik do uchwały Nr III/35/208

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 1641E4E9-EDCC-45CA-B16C-E739158A7DC4. Podpisany Strona 1 z 3



Wydatki bieżące 123 900,00

wydatki jednostek budżetowych 123 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 90 727,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

33 173,00

3 75095 Pozostała działalność 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 000,00

5 801 315 867,00

1 80101 Szkoły podstawowe 254 706,00

Wydatki bieżące 254 706,00

wydatki jednostek budżetowych 254 706,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 254 706,00

2 80104 Przedszkola 61 161,00

Wydatki bieżące 61 161,00

wydatki jednostek budżetowych 61 161,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 61 161,00

6 803 25 000,00

1 80309
Pomoc materialna dla studentów i
doktorantów

25 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

7 852 34,59

1 85295 Pozostała działalność 34,59

Wydatki bieżące 34,59

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

34,59

8 853 400,00

1 Wydatki bieżące 400,00

wydatki jednostek budżetowych 400,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

400,00

9 854 18 000,00

Wydatki bieżące 18 000,00

wydatki jednostek budżetowych 18 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 000,00

10 855 52 863,00

1 85502

Świadczenia  rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

52 863,00

Wydatki bieżące 52 863,00

wydatki jednostek budżetowych 52 863,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 863,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 500,00

11 900 550 846,11

1 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 515 081,11

Wydatki bieżące 515 081,11

wydatki jednostek budżetowych 515 081,11

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

515 081,11

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

SZKOLNICTWO WYŻSZE

OŚWIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

POMOC SPOŁECZNA

Id: 1641E4E9-EDCC-45CA-B16C-E739158A7DC4. Podpisany Strona 2 z 3



2 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 765,00

Wydatki bieżące 12 765,00

wydatki jednostek budżetowych 12 765,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

12 765,00

3 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

20 000,00

4 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 000,00

12 926 968 797,00

1 92601 Obiekty sportowe 900 000,00

Wydatki majątkowe 900 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000,00

2 92604 Instytucje kultury fizycznej 11 147,00

 Wydatki bieżące 11 147,00

wydatki jednostek budżetowych 11 147,00

wydatki związane z realizacją ich 11 147,00

3 92695 Pozostała działalność 57 650,00

  Wydatki majątkowe 57 650,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 650,00

KULTURA FIZYCZNA

Id: 1641E4E9-EDCC-45CA-B16C-E739158A7DC4. Podpisany Strona 3 z 3




